
KUPNí sMtoUVA
ě.20L8ĺRH_201804066

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona
č,89/2ot2 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Noz")

Kupuiící:
se sídlem:
zastoupený:
lčo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Prodávaiící:
se sídlem:
zastoupený:
lčo:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:

a

sMLuVNí STRANY

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská2447
Ukrajinská 2447,272ot Kladno - Kročehlavy
Mgr. Blanka Chvojková, ředitelka

(dále jen kupující)

Af Office, s.r.o.
Jednořadá Lo5L/53,160 00 Praha 6
Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti

 plátce DPH
Raiffeisenbank a.s.,

   

(dále jen prodávající)



1.

1.L

2,L

3.1

3.2

Úvodní ustanovení

Prodávající se v souladu s ust. 5 2079 odst. ]. NoZ zavazuje dodat zboží, které je
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek
stanovených touto smlouvou.
Kupující se v sou]adu s ust. 5 2079 odst. 1 NoZ zavazuje způsobem a za podmínek
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu
Ve stanoveném termínu.

Předmět smlouvy

Předmětem koupě je server pro správu bezdrátové sítě a další nezbytná zařízení pro
provoz této sítě a jejich zapojení a montáž, vše v rozsahu a dle nabídky RH_

201804066 (viz příloha č. L této smlouvy)
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné
uźív ání před mětu kou pě.

Cena a platební podmínky

Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou pod|e zákona
č.526/L990sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 116 886,- Kč včetně
DPH (96 600,-Kč bez DPH).

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

2

3

2

3.4 Faktura bude splatná do 10 dnů od jejího obdržení kupujícím.



3.5 Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje, k opravě.

Doba a místo plnění

4.r Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle
čl.2.L a to 31. 8. 2018 Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2 Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na

dodacím listu.

Zárućní podmínky a přechod vlastnictví

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvedena v příloze č. 1- u

každé položky zvlášť. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu
smlouvy.

5.2 Zárućní doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3 Nároky kupujícího vyplývající zvad zboží se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

Kupující se stáVá vlastníkem zboźí a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

Sankce a smluvní pokuĘ

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši o,ot % z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to
do doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní

4.

5

5.4

6.

J

6.2



sm|ouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by
prodávajícímu vznikly jakékollv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

Závěrečná ustanovení

7.L Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými

ustanoveními NoZ.

7.2 Tato kupní smlouva může být měněna nebo dop!ňována pouze formou písemných a
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů

smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

7.4 Nedílnou součástítéto kupnísmlouvy je: Nabídka RH-201804066, (příloha č. 1)

7.5 Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž L kus

tohoto stejnopisu obdrží kupujícía 1 kus prodávající.

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

7

7.6

4



7.7 Při zpracování osobních údajů podle tohoto článku je prodávající povinen dodržovat
předpisy platného práva, zejména nařízení č,.20t6/679/E|J, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), a vnitřními předpisy kupujícího.

V Praze dne:04.08. 2018 V Kladně dne: 04.08.2018

Za

l společnosti Mgr. Bla jková, ředitelka

I

a

Jiŕí

5



V,l 
" 

l ]r-,,','l',,:t,.i \'!,l ],.r{ lj'L, l i lt' l l lĺl l1l,; Aktualizovaná nabídka RH-20í 804066

Číslo dokladu:
Referent:
Telefon:
E-mail:

RH-201804066
Robert Hink

Datum:
Datum platnosti:

odběratel:
Základnĺ škola a Mateřská škola
Kladno
UkrĄinská2447
27201Kladno
lČ:708608ĺ5
DIC:

Raiffeisenbank a.s.
    

0008

't0.05.20't8

31.05.2018

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051i53
160 00 Praha 6, Dejvice
lČ:
DIC 

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem

PoŽadovaná záloha: 0'00 Kč
Úrok z prodlení za kaŽdý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
splatnost dní: 10

Banka:
Číslo účtu:

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

Server pro správu Wifi - Supermicro mini server
Konfiourace:

Pocesor: Intel Xeon

RAM: 2x 8GB DDR4 2400MHz,ECC
HDD:2'5" SSD 120 GB' 9ATA lll + 240 GB ssą 9ATA lll M.2

DalŠÍ přĺsluŠenstvĺ: TPM, Kit pro montáŽ do Racku

OS: Mikrotik CHR, OPN Sense

Záruka: 24 měsÍcťl

í 28 400'00 Kč 21o/o 5 964'00 Kč

Switch _ MĺkroTik Cloud Router Switch
24x Gb prot, 4x SFP, PoE 450W

Záruka:24 měsĺcťl

1 6 600'00 Kě 2'|o/o 1 386'00 Kč

AP - MikroTik cAP ac
2 x LA N, 2. 4+ 5G H z, 802. 1 1 b/g/n/ac, PoE 802. 3 af/at

Záruka: 24 měsĺctr

í0 í 300'00 Kč 21o/o 2 730'00 Kč

Pľáce 1 34 000'00 Kč

ZapojenÍ a ĺnstalce HW (prvkť] WiFi AP)' Konfigurace serveru, nastavenĺ zabezpečení, uŽivatelský t1čtť)

UPs - APc Smart-UPS 1000VA LcD 230v (700w) 1 14 600'00 Kč 21o/o

Kapacita: 1 000VA/ 700 W, Komunikace: DB-9/RS232' UsB' LAN (ponocĺ Smaĺt modulu)

záruka: 24 měsĺct)

3 066'00 Kč

Rozpis DPH

21o/o 7140,00Kč,

Sazba Základ

2'|o/o 96 600'00 Kč
celkem k úhľadě

34 364'00 Kč

7 986'00 Kč

15 730'00 Kč

41 140,00 Kć,

17 666'00 Kč

I
Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
00Praha6-Bubeneč

' .,tur.,z3s362sls' info@afoffie.e
M.afoí]€'e

Daň

Kč20

ł

Af Office, s.r.o.

Dll: C226768771

1051/53, Praha6_Dejvice,í6000, tel'   

lČo:               

Společnost Af office, s.r'o. je zapsána v oR u Městského soudu v Praze oddíl C vlożka 92433 l 01

Zboží zťlstává aŽ do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af office, s.r.o.




